
 
  

 

 
Rep.   7579 prot.    236059   del    03/10/2019        

        
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO  il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 

Studiorum — Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale n. 344/2011 del 
29 marzo 2011 e ss.mm.ii.; 

 
VISTA   la Disposizione Dirigenziale n. 7458  PROT. 229767 del 01/10/2019 con la quale è 

stata indetta la procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica 
per il reclutamento di 1 posto da ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) (junior) della L. 240/2010 con regime di impegno a tempo pieno 
per il Settore Concorsuale 07/A1 - Economia Agraria ed Estimo, per il Settore 
scientifico disciplinare AGR/01 - Economia ed Estimo Rurale. 

 
VISTO  l’art. 7 comma 4 – del bando, che riporta: “La discussione si svolgerà in lingua Italiana. 

Nel corso della discussione, i candidati dovranno dimostrare l’adeguata conoscenza 
della lingua Inglese.” 

 
CONSIDERATA la presenza di un errore materiale nella richiesta di attivazione e 

conseguentemente nella  formulazione dell’articolo sopra citato, 
 

DISPONE 
 

Articolo unico 
Modifica dell’art. 7 del bando 

 
Il comma 4 dell’ Art. 7– Svolgimento della selezione deve intendersi così formulato: “La 
discussione si svolgerà in lingua inglese o in lingua italiana a scelta del candidato. Nel corso della 
discussione, i candidati dovranno comunque dimostrare un’adeguata conoscenza della lingua 
inglese.” 
 
 
 
Bologna, 03/10/2019 
 
 

Per Il Dirigente dell’Area del Personale 
          f.to Dott. Giovanni Longo 


